

Erhvervsgulve Horsens A/S

**Nederbyen 15
C/O Anders Holmegaard
8700 Horsens**

CVR-nr. 42 86 98 80

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/05 2023

Anders Reinhard Holmegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 30. november 2021 - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erhvervsgulve Horsens A/S
Nederbyen 15
C/O Anders Holmegaard
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 86 98 80
Regnskabsperiode: 30. november 2021 - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Peter Ferdinand Elley Jacobsen, formand
Michael Thorup Mortensen
Martin Møller Andersen

Direktion

Anders Reinhard Holmegaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg og montering af gulve og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.657.300, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.057.300.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 30. november 2021 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.891.736
Personaleomkostninger	1	<u>(592.187)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.299.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(13.000)</u>
Resultat før finansielle poster		2.286.549
Finansielle indtægter		100
Finansielle omkostninger	2	<u>(121.105)</u>
Resultat før skat		2.165.544
Skat af årets resultat	3	<u>(508.244)</u>
Årets resultat		<u>1.657.300</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>1.657.300</u>
		<u>1.657.300</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.000
Indretning af lejede lokaler		856.874
Materielle anlægsaktiver	4	<u>895.874</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>895.874</u>
Færdigvarer og handelsvarer		725.000
Varebeholdninger		<u>725.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		810.938
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.074.457
Periodeafgrænsningsposter		15.394
Tilgodehavender		<u>2.900.789</u>
Likvide beholdninger		<u>1.237.051</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.862.840</u>
Aktiver i alt		<u>5.758.714</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		1.657.300
Egenkapital		2.057.300
Hensættelse til udskudt skat		8.580
Hensatte forpligtelser i alt		8.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		465.577
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.639.803
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.708
Skyldigt sambeskatningsbidrag		499.664
Anden gæld		86.082
Kortfristede gældsforpligtelser		3.692.834
Gældsforpligtelser i alt		3.692.834
Passiver i alt		5.758.714
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. november 2021	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	1.657.300	1.657.300
Egenkapital 31. december 2022	400.000	1.657.300	2.057.300

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	580.864
Pensioner	5.000
Andre omkostninger til social sikring	6.323
	<u>592.187</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	97.303
Andre finansielle omkostninger	22.784
Valutakurstab	1.018
	<u>121.105</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	499.664
Årets udskudte skat	8.580
	<u>508.244</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang i årets løb	72.000	856.874
Afgang i årets løb	(20.000)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>52.000</u>	<u>856.874</u>
Årets afskrivninger	<u>13.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>13.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>39.000</u>	<u>856.874</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holmida Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået 2 leasing aftaler, hvor den samlede restleasingforpligtelse pr. 31. december 2022 udgør 234 t.kr.